UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 13 	/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

Memorando n. 001/NEST e os Relatórios de Inspeção, Pareceres Médicos e Laudos

• 	Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade à servidora Neiza Freire Veleda

de Góis, ocupante do cargo de Farmacêutica, a partir de 5 de agosto de 2003.

Brasília, 	de 	 de 2004.

•
Lauro orhy

Reitor